
Zarządzenie Nr 738/2017 
Burmistrza Obornik 

  z dnia 9 maja 2017 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 738/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

w sprawie : zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samorządowej instytucji 

kultury – Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Obor niki za 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1047 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017r., poz. 862 t.j.) zarządzam 

co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2016 rok instytucji kultury: 

• Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Oborniki. 

 

Sprawozdanie obejmuje: 

• bilans, 

• rachunek zysków i strat, 

• informację dodatkową. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
      


